
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 27 

                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  

        

27 ноября 2019 года 

                              

                                 № 62-1 

 

О ликвидации избирательных участков №1413,1414, образованных 

в месте временного пребывания избирателей на  выборах  

Высшего  должностного  лица Санкт-Петербурга–Губернатора  

Санкт-Петербурга  8 сентября 2019 года 

 

  В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 

статьи 9 Закона  Санкт-Петербурга от 20  июня 2012  года  № 341-60 «О  

выборах  высшего  должностного  лица Санкт-Петербурга –  Губернатора  

Санкт-Петербурга, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 11 сентября 2019 года  № 143-2 «О результатах выборов высшего  

должностного  лица Санкт-Петербурга –  Губернатора  Санкт-Петербурга  

8 сентября 2019 года» Территориальная избирательная комиссия № 27 (далее 

– Комиссия) решила: 

1. Признать утратившим силу решение Комиссии от 18.07.2019  

№ 55-1 «Об  образовании  избирательных  участков  в  местах  временного 

пребывания  избирателей  на  выборах Высшего  должностного  лица Санкт-

Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Комиссии 

в сети «Интернет». 

3.Направить копию настоящего решения Генеральному директору 

Общества с ограниченной ответственностью «Воздушные Ворота Северной 

Столицы» В.Г.Якушеву;  главному  врачу  Санкт-Петербургского  



Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская 

больница №26»  В.И. Дорофееву. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Л.В.Ющенко. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 27                                                      Л.В.Ющенко 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 27                                                      Е.А.Савик 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


